
14. MEMORIAL MATICA ŠUŠTERŠIČA IN 
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REZULTATI / RESULTS



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, Višina / men, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 16:15

CRO1999MRČIĆ Filip 2,05591.

MASS1995ZUPANC Tilen 1,96197 156992.

MASS1997LUXA Axel 1,90173 35823.

OL1974ŠPAROVEC Matjaž 1,85239 12034.

VEL1999MAROLT Andraž 1,85280 66555.

MASS2001VERK Gašper 1,85193 20166.

MASS1975STEGEL Uroš 1,80185 23657.

MASS2004MOHORČIČ Jon DNS175 6982

MASS2004JUROVIĆ Jakob DNS168 7000

160 175170165 180 193190185 196 205202199 208

- - - - - - O - O O O O1. XXXMRČIĆ Filip

- - O - O - O - O - X-2. ZUPANC Tilen

- - - - - - O - XXX3. LUXA Axel

- - - - O O XXX4. ŠPAROVEC 
Matjaž

- - O O O XO XXX5. MAROLT Andraž

- - O O O XXO XXX6. VERK Gašper

O O O O O XXX7. STEGEL Uroš

5.06.2019, 21:26:43
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http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, Troskok / men, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 16:29

ITA1996LUXA Jan 15,54931.

MASS1993VRŠČAJ Žiga 15,42195 150202.

AKR2000SILIČ Matic 15,385 155313.

CRO1997ĐUKIĆ Ivan 14,80474.

CRO1995JELAS Nikola 14,33525.

KRKA2001DURJAVA Andraž 14,15120 160996.

AKR2003KLOFUTAR Miha 13,623 40227.

CRO2003FRANIĆ Marin 12,27498.

MASS2003ARSIČ Luka NM160 4857

CRO1992FEISS Ivan DNS48

DTO2000PELKO Blaž DNS81 695

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. LUXA Jan 15,10 15,54 X X 15,19 X+4,8 +5,2 +1,8

2. VRŠČAJ Žiga 13,76 14,91 15,05 15,38 15,42 14,55+4,1 +1,8 +5,2 +1,8 +4,4 +3,0

3. SILIČ Matic X 15,38 X 14,60 X 13,48+4,1 +2,4 +3,6

4. ĐUKIĆ Ivan 14,38 X 14,80 X X X+3,7 +4,2

5. JELAS Nikola X 14,33 X X 14,24 13,96+3,9 +1,6 +2,8

6. DURJAVA Andraž 13,46 13,94 13,94 14,00 14,15 13,87+2,1 +2,3 +3,7 +0,8 +0,6 +2,9

7. KLOFUTAR Miha 12,88 13,52 13,29 X X 13,62+1,2 +3,1 +1,5 +2,0

8. FRANIĆ Marin 12,10 11,97 11,98 11,79 12,27 11,86+1,8 +5,7 +5,6 +3,4 +3,4 +2,2

ARSIČ Luka X X X

5.06.2019, 21:26:44
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, Krogla-7.26 kg / men, shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 17:08

BIH1985MEŠIĆ Kemal 19,27331.

MASS1995ZUPANČIČ Blaž 18,92198 156222.

BIH1995NOVAKOVIC Aleksandar 18,05343.

KRO2000JERŠIN Klemen 13,14139 53224.

KRO2000TROBEVŠEK Nejc 12,14149 82045.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. MEŠIĆ Kemal X 19,22 X X X 19,27

2. ZUPANČIČ Blaž 18,92 18,83 18,83 X 18,84 X

3. NOVAKOVIC Aleksandar 17,83 X X 18,05 X X

4. JERŠIN Klemen 12,10 12,21 11,76 12,61 12,28 13,14

5. TROBEVŠEK Nejc 11,72 11,59 11,74 12,14 11,84 11,43

člani, 100 m / men, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,0m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 17:17

SRB1997KIJANOVIĆ Aleksa 10,842611. 0,169q

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,89130 49572. 0,135q

CRO1998GUŠTIN Dominik 11,26503. 0,182q

MASS1995VODEB Jakob Janez 11,28194 163344. 0,187q

BIH2002ĆEJIĆ Dejan 11,94295. 0,170

CRO1993VALENTAKOVIĆ Valentino 12,00676. 0,171

KRO2001RIGLER Vid 12,16146 54847.

GO2001KOCINA Rok DNS82 6752

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,6m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 17:21

KLC1998BENKO Žiga 11,16101 41741. 0,160q

KRO2001TINTA Tadej 11,25148 22752. 0,150q

CRO2000KUPREŠAK Luka 11,32553. 0,160q

MASS2003GUMILAR Jernej 11,38167 70664. 0,168q

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 11,56233 71915. 0,149

AKR2003MAKUC Rok 11,674 7896. 0,217

MASS2003PUSAR Martin 12,58179 79867. 0,184

KRKA2001SLAK Benjamin DNS129 6542

5.06.2019, 21:26:45
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,3m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 17:24

BIH2000VEJZOVIĆ Hajrudin 10,99361. 0,149q

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 11,17163 182. 0,191q

DOM1993MAROLT Luka 11,2380 147223. 0,176q

PT1998PAVLOVIČ Grega 11,35248 133054. 0,146q

KRKA1992BRULC Blaž 11,39119 32755. 0,166q

TRK1995ZUPANC Jakob 11,54269 117226. 0,189

ŠEN2001JAKŠE David 11,77253 161017. 0,180

KRKA1995MORETTI Ahac DNS125 14514

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,5m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 17:26

ITA1986BRUNELLO Giuseppe 11,14911. 0,125q

ASB1995KRAMBERGER Jan 11,3613 147132. 0,194q

MASS1982ŽUMER Jan 11,40196 25673. 0,189q

CRO1999NOVKO Ivan 11,64614. 0,174

KRKA2002ERPIČ Matic 11,91122 16455. 0,178

KRO2002PRIMC Lovrenc DNS145 2761

MASS1991RAKIĆ Luka DNS180 4192

VEL2001ŠALAMON Timotej DNS281 17268

5.06.2019, 21:26:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

skupno / overallčlani, 100 m / men, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SRB1997KIJANOVIĆ Aleksa 10,842611. q

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 10,89130 49572. q

BIH2000VEJZOVIĆ Hajrudin 10,99363. q

ITA1986BRUNELLO Giuseppe 11,14914. q

KLC1998BENKO Žiga 11,16101 41745. q

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 11,17163 186. q

DOM1993MAROLT Luka 11,2380 147227. q

KRO2001TINTA Tadej 11,25148 22758. q

CRO1998GUŠTIN Dominik 11,26509. q

MASS1995VODEB Jakob Janez 11,28194 1633410. q

CRO2000KUPREŠAK Luka 11,325511. q

PT1998PAVLOVIČ Grega 11,35248 1330512. q

ASB1995KRAMBERGER Jan 11,3613 1471313. q

MASS2003GUMILAR Jernej 11,38167 706614. q

KRKA1992BRULC Blaž 11,39119 327515. q

MASS1982ŽUMER Jan 11,40196 256716. q

TRK1995ZUPANC Jakob 11,54269 1172217.

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 11,56233 719118.

CRO1999NOVKO Ivan 11,646119.

AKR2003MAKUC Rok 11,674 78920.

ŠEN2001JAKŠE David 11,77253 1610121.

KRKA2002ERPIČ Matic 11,91122 164522.

BIH2002ĆEJIĆ Dejan 11,942923.

CRO1993VALENTAKOVIĆ Valentino 12,006724.

KRO2001RIGLER Vid 12,16146 548425.

MASS2003PUSAR Martin 12,58179 798626.

KRKA2001SLAK Benjamin DNS129 6542

GO2001KOCINA Rok DNS82 6752

VEL2001ŠALAMON Timotej DNS281 17268

KRKA1995MORETTI Ahac DNS125 14514

MASS1991RAKIĆ Luka DNS180 4192

KRO2002PRIMC Lovrenc DNS145 2761

5.06.2019, 21:26:46
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, 400 m ovire / men, 400 m hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 17:47

CRO2000NERALIĆ Hrvoje 54,32601. 0,184

MASS1994KONČINA Luka 55,92169 114132. 0,209

KRKA2000KEBELJ Rok 56,03123 46523. 0,248

KLC2001PEPELNAK Marko 56,32106 165154. 0,216

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 57,92181 51375. 0,322

CRO1999POJE Martin 1:04,72626. 0,312

OL2001RIFELJ TRIČKOVIČ Anže DNS238 3860

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 17:51

VEL1992HRIBARŠEK Peter 52,56277 35781. 0,179

BIH1996MALKOČEVIĆ Rusmir 52,94322. 0,246

AUT1997GAUGL Sebastian 53,33173. 0,241

AUT1994MIRTL Florian 57,35214. 0,284

KRO1993LINDIČ Mitja DNS142 1475

MASS2000ŠULMAN Bruno DNS186 17270

skupno / overallčlani, 400 m ovire / men, 400 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

VEL1992HRIBARŠEK Peter 52,56277 35781.

BIH1996MALKOČEVIĆ Rusmir 52,94322.

AUT1997GAUGL Sebastian 53,33173.

CRO2000NERALIĆ Hrvoje 54,32604.

MASS1994KONČINA Luka 55,92169 114135.

KRKA2000KEBELJ Rok 56,03123 46526.

KLC2001PEPELNAK Marko 56,32106 165157.

AUT1994MIRTL Florian 57,35218.

MASS2001RANKOVIĆ JENKO Jan 57,92181 51379.

CRO1999POJE Martin 1:04,726210.

OL2001RIFELJ TRIČKOVIČ Anže DNS238 3860

KRO1993LINDIČ Mitja DNS142 1475

MASS2000ŠULMAN Bruno DNS186 17270

5.06.2019, 21:26:47
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, 800 m / men, 800 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 18:08

AUT2002HOLZINGER Lennart Paul 1:59,09191.

CRO2000CRNKOVIĆ Ivo 1:59,462932.

AUT1999KARNER Daniel 1:59,55203.

AKR2000ZUPANČIČ Rok 2:00,196 59354.

MASS2000SEDEJ Tine 2:01,18183 161265.

VEL2000ULAMOVIĆ Stefan 2:01,52284 72076.

MASS1999KROPIVŠEK Jure 2:04,55171 163487.

MASS2002SEKAČ Pino 2:06,88184 158178.

OL2001ČEPLAK Žan 2:08,81236 61069.

MASS2003OSVALD Vito 2:16,78177 667510.

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen DNS232 15660

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 18:13

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:51,03110 160831.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:52,42192 120972.

SLG1998POGOREVC Jaka 1:54,16257 145833.

BIH2003ROSIC Jovan 1:57,65354.

AUT1999SCHUSSER Janik 1:57,95245.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:58,52111 149626.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 2:01,26234 22597.

PMB1994VERBOŠT Gregor 2:03,01244 148888.

PMB1992VERBOŠT Tadej DNF245 14887

AUT2001SCHUSSER Morgan DNF25

CRO1997KATIĆ Ivan DNF53

KLC1999POPELAR Maj DNF107 1426

5.06.2019, 21:26:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

skupno / overallčlani, 800 m / men, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KLC2000VUKOVIČ Jan 1:51,03110 160831.

MASS1994VALIČ Lovrenc 1:52,42192 120972.

SLG1998POGOREVC Jaka 1:54,16257 145833.

BIH2003ROSIC Jovan 1:57,65354.

AUT1999SCHUSSER Janik 1:57,95245.

KLC1995ZALOKAR Lucijan 1:58,52111 149626.

AUT2002HOLZINGER Lennart Paul 1:59,09197.

CRO2000CRNKOVIĆ Ivo 1:59,462938.

AUT1999KARNER Daniel 1:59,55209.

AKR2000ZUPANČIČ Rok 2:00,196 593510.

MASS2000SEDEJ Tine 2:01,18183 1612611.

NAV2002JAKOFČIČ SMREKAR Simon 2:01,26234 225912.

VEL2000ULAMOVIĆ Stefan 2:01,52284 720713.

PMB1994VERBOŠT Gregor 2:03,01244 1488814.

MASS1999KROPIVŠEK Jure 2:04,55171 1634815.

MASS2002SEKAČ Pino 2:06,88184 1581716.

OL2001ČEPLAK Žan 2:08,81236 610617.

MASS2003OSVALD Vito 2:16,78177 667518.

PMB1992VERBOŠT Tadej DNF245 14887

KLC1999POPELAR Maj DNF107 1426

CRO1997KATIĆ Ivan DNF53

AUT2001SCHUSSER Morgan DNF25

NAV1999DAVIDOVIĆ Domen DNS232 15660

5.06.2019, 21:26:48
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, Kopje-800 g / men, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 18:30

MASS1984KRANJC Matija 72,89170 28131.

CRO1995BAŠIĆ Bartul 69,57452.

KRKA2001DURJAVA Anže 67,79121 161003.

CRO1999MARKOVIĆ Arno 57,70564.

BIH2000IVIČIĆ Kosta 47,32305.

AUT1998GRUSTEIDL Herbert 47,11186.

KRO2000TROBEVŠEK Nejc 46,78149 82047.

CRO2000TONKOVIĆ Leon 43,72668.

MKD1993PUNTEVSKI Kristijan 40,372959.

KRO1979AMBROŽIČ Daniel 30,43137 108210.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. KRANJC Matija 72,89 65,33 71,26 68,89 X -

2. BAŠIĆ Bartul 66,27 X 67,95 65,39 65,08 69,57

3. DURJAVA Anže 60,96 X 62,07 X 67,79 -

4. MARKOVIĆ Arno X 56,22 54,59 55,63 57,70 56,76

5. IVIČIĆ Kosta 46,69 43,87 45,92 46,69 47,32 X

6. GRUSTEIDL Herbert 47,11 X 45,82 X X 46,07

7. TROBEVŠEK Nejc 41,89 44,07 X 46,78 - -

8. TONKOVIĆ Leon X 43,72 43,43 43,06 40,89 X

9. PUNTEVSKI Kristijan X 40,30 40,37

10. AMBROŽIČ Daniel 28,75 X 30,43

5.06.2019, 21:26:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, Palica / men, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 18:40

CRO1993HORVAT Ivan 5,40511.

CRO1998PREKL Dario 5,30642.

CRO1999CIK Borna 5,00463.

KRO1996TIČAR Ambrož 5,00147 160344.

ITA1993MIANI Matteo 4,80945.

MASS1999SADIĆ Domen Maj 4,80182 39656.

KRKA1984POLJANEC Andrej 4,70128 29597.

TRK2000ŠKAFAR Ambrož 4,50267 129208.

BRE2001KEK Kristan 4,2040 15579.

KRKA2001ŠVIRT Jože 4,00131 164610.

BRE2001URŠIČ Lan 4,0041 25910.

GO2003MAKAROVIČ Matevž 3,8083 691412.

KRKA2003PLANKAR Anže 3,20127 169913.

KRO2001GABOR Aljaž DNS138 6603

KRO1993LINDIČ Matej DNS141 1562

KRO2004MIHEVC GRABNAR Matic DNS143 4743

320 380360340 400 450440420 460 490480470 500 530520510 540

- - - - - - - - O - O -1. O O - O O-HORVAT Ivan

- - - - - - - - O - - -2. XXO - O XXO X-PREKL Dario

- - - - - - O O XO O O XO3. XXOCIK Borna

- - - - - - - - - XO - XXO4. XXO XXXTIČAR Ambrož

- - - - - - - - O - O -5. XXXMIANI Matteo

- - - - XO XO XO - O XO O XXX6. SADIĆ Domen 
Maj

- - - - - XO - O XO XO7. POLJANEC 
Andrej

- - - - - O O O XXX8. ŠKAFAR Ambrož

- - XO O XO XO XXX9. KEK Kristan

- - - O O XXX10. ŠVIRT Jože

- - O O O XXX10. URŠIČ Lan

- - O XO XXX12. MAKAROVIČ 
Matevž

XO XXX13. PLANKAR Anže

5.06.2019, 21:26:49
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, 110 m ovire / men, 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,4m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 18:55

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 14,36163 181. 0,181

PT1999VIHER Žan 14,97249 160152. 0,172

VEL1992HRIBARŠEK Peter 15,47277 35783. 0,154

CRO1994MARKOVIĆ Jan 16,60574. 0,170

CRO1997PREBEG Sven DNS63

Finale / Finalčlani, 100 m / men, 100 m

Skupina: A

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,1m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 19:17

SRB1997KIJANOVIĆ Aleksa 10,882611. 0,187

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 11,01130 49572. 0,145

BIH2000VEJZOVIĆ Hajrudin 11,06363. 0,153

ITA1986BRUNELLO Giuseppe 11,20914. 0,184

KRO2001TINTA Tadej 11,25148 22755. 0,178

KLC1998BENKO Žiga 11,27101 41746. 0,195

MASS2000DEMŠAR Filip Jakob 11,28163 187. 0,201

DOM1993MAROLT Luka 11,3180 147228. 0,145

Skupina: B

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -3,5m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 19:14

CRO2000KUPREŠAK Luka 11,58551. 0,181

CRO1998GUŠTIN Dominik 11,59502. 0,177

MASS1995VODEB Jakob Janez 11,61194 163343. 0,223

KRKA1992BRULC Blaž 11,65119 32754. 0,170

MASS2003GUMILAR Jernej 11,73167 70665. 0,194

MASS1982ŽUMER Jan DNS196 2567

PT1998PAVLOVIČ Grega DNS248 13305

ASB1995KRAMBERGER Jan DNS13 14713

5.06.2019, 21:26:50
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

člani, 3000 m / men, 3000 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 19:39

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 9:14,72279 159901.

KLC2000LAMPER Alen 9:15,09104 56682.

VEL1992ALBREHT Borut 9:15,14275 166453.

SEV1991POVŠIČ Miha 9:22,63255 25104.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 9:29,30237 38575.

MASS1993TRČEK Jure 9:33,20188 67826.

MASS2000UŠENIČNIK Urh 9:53,66191 59907.

MASS2001GIRANDON Tomaž 10:16,17166 166248.

KLC1996ROZMAN Gregor 10:47,66108 167019.

VEL1993ŠEMROV Jernej DNS282 16647

AUT2002PACHLER Andreas DNS22

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 19:52

KLC1997KOKALJ Jan 8:22,56103 3281.

OL1998VILHAR Klemen 8:52,74240 158392.

CRO1997MIŠKULIN Dorijan 8:55,37583.

MASS2002GABERŠČEK Tobi 8:56,95165 8324.

MASS1998PINTAR Martin 8:57,67178 53395.

POS1999GRŽE Jaka 9:05,19247 160606.

MASS1997TRČEK Jan 9:05,55187 67817.

CRO2001VUKELIĆ Luka 9:09,832928.

KRO1983NIKOLIĆ Miroslav 9:10,63144 28129.

VEL2002SUŠEC Matevž 9:22,49283 298810.

KRO1975KOTNIK Robert 9:29,89140 264411.

KLC1995NAVODNIK Simon DNF105 3639

MASS1999CIMERMANČIČ Matevž DNF162 16130

5.06.2019, 21:26:51

13 / 36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

skupno / overallčlani, 3000 m / men, 3000 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KLC1997KOKALJ Jan 8:22,56103 3281.

OL1998VILHAR Klemen 8:52,74240 158392.

CRO1997MIŠKULIN Dorijan 8:55,37583.

MASS2002GABERŠČEK Tobi 8:56,95165 8324.

MASS1998PINTAR Martin 8:57,67178 53395.

POS1999GRŽE Jaka 9:05,19247 160606.

MASS1997TRČEK Jan 9:05,55187 67817.

CRO2001VUKELIĆ Luka 9:09,832928.

KRO1983NIKOLIĆ Miroslav 9:10,63144 28129.

VEL1999MAJCENOVIČ Teodor 9:14,72279 1599010.

KLC2000LAMPER Alen 9:15,09104 566811.

VEL1992ALBREHT Borut 9:15,14275 1664512.

VEL2002SUŠEC Matevž 9:22,49283 298813.

SEV1991POVŠIČ Miha 9:22,63255 251014.

OL2003POŽGAJ Svit Anže 9:29,30237 385715.

KRO1975KOTNIK Robert 9:29,89140 264416.

MASS1993TRČEK Jure 9:33,20188 678217.

MASS2000UŠENIČNIK Urh 9:53,66191 599018.

MASS2001GIRANDON Tomaž 10:16,17166 1662419.

KLC1996ROZMAN Gregor 10:47,66108 1670120.

KLC1995NAVODNIK Simon DNF105 3639

MASS1999CIMERMANČIČ Matevž DNF162 16130

VEL1993ŠEMROV Jernej DNS282 16647

AUT2002PACHLER Andreas DNS22

člani, 200 m / men, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,7m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 20:17

KLC2003JAZBEC Žan 22,77109 74781. 0,180

KRO2001RIGLER Vid 24,25146 54842. 0,184

MASS2001TUŠAR Miha 24,85189 163873. 0,211

KRO2002PRIMC Lovrenc DNS145 2761

MASS2003PUSAR Martin DNS179 7986

MASS2003OCEPEK Blaž DNS176 5872

5.06.2019, 21:26:52

14 / 36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,2m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 20:19

MASS2003GUMILAR Jernej 22,45167 70661. 0,181

CRO1998GUŠTIN Dominik 22,72502. 0,129

KP1999FURLANIČ Timothy 23,15118 40153. 0,205

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 23,19233 71914. 0,147

MASS2000ŠULMAN Bruno 23,61186 172705. 0,209

TRK2000SKALAR Jan DNS268 17275

VEL2001ŠALAMON Timotej DNS281 17268

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,3m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 20:22

KAM1999GRKMAN Jure 21,60100 41181. 0,175

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 21,66174 105942. 0,172

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,94130 49573. 0,136

AUT1998GAREA Nico 22,06164. 0,172

TRK1997FERLAN Rok 22,39265 71615. 0,202

MASS1982ŽUMER Jan DNS196 2567

MASS1995VODEB Jakob Janez DNS194 16334

skupno / overallčlani, 200 m / men, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KAM1999GRKMAN Jure 21,60100 41181.

MASS1999MESEC KOŠIR Lovro 21,66174 105942.

KRKA2001ŠUŠTARŠIČ Matevž 21,94130 49573.

AUT1998GAREA Nico 22,06164.

TRK1997FERLAN Rok 22,39265 71615.

MASS2003GUMILAR Jernej 22,45167 70666.

CRO1998GUŠTIN Dominik 22,72507.

KLC2003JAZBEC Žan 22,77109 74788.

KP1999FURLANIČ Timothy 23,15118 40159.

NAV2002GRMOVŠEK Nejc 23,19233 719110.

MASS2000ŠULMAN Bruno 23,61186 1727011.

KRO2001RIGLER Vid 24,25146 548412.

MASS2001TUŠAR Miha 24,85189 1638713.

VEL2001ŠALAMON Timotej DNS281 17268

TRK2000SKALAR Jan DNS268 17275

MASS2003OCEPEK Blaž DNS176 5872

MASS1982ŽUMER Jan DNS196 2567

KRO2002PRIMC Lovrenc DNS145 2761

MASS2003PUSAR Martin DNS179 7986

MASS1995VODEB Jakob Janez DNS194 16334

5.06.2019, 21:26:52
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, Palica / women, pole vault

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 15:45

KLC1988ŠUTEJ Tina 4,52117 13661.

ITA1990CARNE Tatiane 4,10962.

MASS2002OSOLNIK Ajda 3,50215 158163.

KRO1997KROŠELJ Leda 3,40155 164904.

CRO1999KARTELA Petra 3,40765.

KRO2000ŠRAJ MIKLIČ Iza 2,60157 165106.

OL2003CIJAN Tajda 2,40241 83207.

GO2001MAKAROVIČ Mihaela NM86 2641

MASS2000PUST Erika DNS216 11436

240 300280260 320 350340330 360 390380370 400 442420410 452 462

- - - - - - - - - - - -1. - - O O XO XXXŠUTEJ Tina

- - - - - - - - - O - XO2. - XXO XXXCARNE Tatiane

- - - XO XO XO O O XXX3. OSOLNIK Ajda

- - O O O O O XXX4. KROŠELJ Leda

- - - - XO O XXO XXX5. KARTELA Petra

- XO XXX6. ŠRAJ MIKLIČ Iza

O XXX7. CIJAN Tajda

- - - XXXMAKAROVIČ 
Mihaela

5.06.2019, 21:26:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, Disk-1 kg / women, discus

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 16:00

PT1996DOMJAN Veronika 55,40251 145911.

BIH1977TEŠANOVIĆ Gorana 44,56392.

PT2002CUNK Zala 39,36250 61473.

CRO1998ŠTEFANAC Laura 38,132914.

VEL1999LAMPRET Urška 34,85286 12605.

KRO1987STOJKOVIČ Tamara DNS158 1696

KRO2001STOJKOVIČ GABRIJEL Viktorija DNS294 3852

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. DOMJAN Veronika X X 55,40 X X 54,45

2. TEŠANOVIĆ Gorana 41,42 X 43,22 43,77 43,19 44,56

3. CUNK Zala 39,36 38,33 X X X 38,86

4. ŠTEFANAC Laura 37,18 X 35,32 38,13 X 35,18

5. LAMPRET Urška 32,89 34,32 34,22 X X 34,85

5.06.2019, 21:26:53
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, Kopje-600 g / women, javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 17:01

HUN1996SZILAGYI Reka 60,44901.

TRK1995MIHELIČ Katja 50,80290 129222.

CRO1991CVITANOVIĆ Lucija 50,62743.

CRO1998ŠTEFANAC Laura 48,772914.

MASS2000ŠUŠTERŠIČ Zoja 47,50225 168955.

RAD2001RMAN Nina 43,20252 174276.

MASS1997VAUPOT Tina 41,83228 128327.

BIH2001BOŠNJAK Tina 34,67388.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. SZILAGYI Reka 59,77 57,68 58,16 55,09 60,44 54,20

2. MIHELIČ Katja 47,52 46,19 48,93 50,80 49,84 48,58

3. CVITANOVIĆ Lucija 45,76 50,62 50,49 47,64 46,86 -

4. ŠTEFANAC Laura 47,28 46,95 46,22 46,13 48,44 48,77

5. ŠUŠTERŠIČ Zoja 41,50 43,01 41,59 47,50 44,09 X

6. RMAN Nina 34,80 33,19 33,84 34,43 43,20 39,62

7. VAUPOT Tina X 41,83 38,52 41,32 36,86 41,03

8. BOŠNJAK Tina 31,15 32,38 33,09 31,13 34,67 31,92

članice, 100 m / women, 100 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,4m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 17:02

MASS1997RUTAR Vika 12,55217 128991. 0,144q

CRO1999ČOSIĆ Dolores 12,64722. 0,166q

KAK2003TOPLER Denisa 12,9499 54103. 0,162q

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,00258 46474. 0,171

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,08136 162635. 0,188

MASS2003MELE Kaja 13,58211 17226. 0,162

MASS2003KRIŽAJ Iza 13,59208 36547. 0,205

5.06.2019, 21:26:54
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,8m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 17:05

VEL1996HORVAT Anita 12,02285 131371. 0,194q

MASS1992SITAR Alja 12,13222 6462. 0,161q

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,57201 38033. 0,166q

KRKA2001GRUBIČ Sara 12,76132 160984. 0,176q

CRO1995KRAMARIĆ Valentina 13,27775. 0,154

MASS1991VRESK Tjaša 13,63229 175966. 0,321

GO2001ŠTRAVS Sara DNS87 5761

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: +0,0m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 17:10

MASS1989MIHALINEC Maja 11,58212 21151. 0,166q

MASS2001HRIBERŠEK Lea 12,23205 171202. 0,279q

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 12,51114 175703. 0,161q

SLG2002VOVK Vita 12,83260 42164. 0,224q

AKR2001VEREŠ Nika 12,8511 168405. 0,167q

KRKA2002MURN Eva 13,28134 50086. 0,182

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 14,032 162587. 0,507

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -4,5m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 17:13

MASS1999TUKHAY Vladyslava 12,40227 39801. 0,170q

CRO1999BOBANOVIĆ Luana 12,41702. 0,264q

KRO2001KEBER Tara 12,47153 165253. 0,120q

MASS2002ISTENIČ Zala 12,54206 156454. 0,196q

MASS2003ERŽEN Izabela 13,33203 59285. 0,202

AKR2001ŠTUHEC Barbara 13,5010 163726. 0,201

KRKA2003KORASA Nika 13,93133 16417. 0,261

5.06.2019, 21:26:55
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

skupno / overallčlanice, 100 m / women, 100 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS1989MIHALINEC Maja 11,58212 21151. q

VEL1996HORVAT Anita 12,02285 131372. q

MASS1992SITAR Alja 12,13222 6463. q

MASS2001HRIBERŠEK Lea 12,23205 171204. q

MASS1999TUKHAY Vladyslava 12,40227 39805. q

CRO1999BOBANOVIĆ Luana 12,41706. q

KRO2001KEBER Tara 12,47153 165257. q

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 12,51114 175708. q

MASS2002ISTENIČ Zala 12,54206 156459. q

MASS1997RUTAR Vika 12,55217 1289910. q

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,57201 380311. q

CRO1999ČOSIĆ Dolores 12,647212. q

KRKA2001GRUBIČ Sara 12,76132 1609813. q

SLG2002VOVK Vita 12,83260 421614. q

AKR2001VEREŠ Nika 12,8511 1684015. q

KAK2003TOPLER Denisa 12,9499 541016. q

SLG2002HOVNIK Zala Katarina 13,00258 464717.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 13,08136 1626318.

CRO1995KRAMARIĆ Valentina 13,277719.

KRKA2002MURN Eva 13,28134 500820.

MASS2003ERŽEN Izabela 13,33203 592821.

AKR2001ŠTUHEC Barbara 13,5010 1637222.

MASS2003MELE Kaja 13,58211 172223.

MASS2003KRIŽAJ Iza 13,59208 365424.

MASS1991VRESK Tjaša 13,63229 1759625.

KRKA2003KORASA Nika 13,93133 164126.

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 14,032 1625827.

GO2001ŠTRAVS Sara DNS87 5761

članice, 400 m ovire / women, 400 m hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 17:55

CRO2003NOVKOVIĆ Lea 1:04,20781. 0,239

KRO2000POVŠE Maruša 1:04,91156 20222. 0,617

CRO1995ČURAK Tea 1:05,26733. 0,190

MED2002GROS Kaja 1:07,84231 11954. 0,183

TRK2001ERŽEN Tjaša 1:08,57271 45715. 0,309

KLC2002KENDA Ana 1:08,59115 172256. 0,327

POM1998PAVLINJEK Natalija 1:12,06246 37. 0,273

5.06.2019, 21:26:56

20 / 36
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 17:58

SVK1996LEDECKÁ Daniela 57,932641. 0,264

MASS1998SIMONČIČ Aneja 58,60221 145442. 0,200

CRO1995HRUSOCI Alena 58,82753. 0,186

ITA1996AGREITER Caren 58,84954. 0,343

CRO1982BANOVIĆ Marina 1:01,85695. 0,567

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:02,4515 127196. 0,220

skupno / overallčlanice, 400 m ovire / women, 400 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

SVK1996LEDECKÁ Daniela 57,932641.

MASS1998SIMONČIČ Aneja 58,60221 145442.

CRO1995HRUSOCI Alena 58,82753.

ITA1996AGREITER Caren 58,84954.

CRO1982BANOVIĆ Marina 1:01,85695.

ASB1998TRAJKOVIČ Gala 1:02,4515 127196.

CRO2003NOVKOVIĆ Lea 1:04,20787.

KRO2000POVŠE Maruša 1:04,91156 20228.

CRO1995ČURAK Tea 1:05,26739.

MED2002GROS Kaja 1:07,84231 119510.

TRK2001ERŽEN Tjaša 1:08,57271 457111.

KLC2002KENDA Ana 1:08,59115 1722512.

POM1998PAVLINJEK Natalija 1:12,06246 313.

5.06.2019, 21:26:57
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, Višina / women, high jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 18:15

MASS2000APOSTOLOVSKI Lia 1,84199 151161.

BRE2001HERAKOVIČ Nika 1,7644 164342.

TRK1998PODLOGAR Monika 1,73273 147733.

BRE2002GLOJNARIČ Leja 1,7043 164374.

KLC2003GRAJŽL Ana 1,64113 40385.

MASS1997ŽVOKELJ Liza 1,58230 173006.

BRE2002GLOGOVŠEK Maja 1,5542 166697.

MASS2002STARMAN Manca DNS224 8792

145 158155150 161 170167164 173 184179176 186

- - - - - - - O O XO O XO1. XXXAPOSTOLOVSKI
 Lia

- - - - - XXO O O O XO XXX2. HERAKOVIČ 
Nika

- - - - O O XO O XXO XXX3. PODLOGAR 
Monika

- - - - - O O XO XXX4. GLOJNARIČ Leja

- O O O XXO XO XXX5. GRAJŽL Ana

O XO XXO O XXX6. ŽVOKELJ Liza

O XO XO XXX7. GLOGOVŠEK 
Maja

članice, 800 m / women, 800 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 18:18

VEL1992SMONKAR Jerneja 2:09,32288 32091.

AUT2002RIPFEL Laura 2:10,91282.

AUT1998ILLMAIER Bianca 2:12,59273.

NAV1999ŠUŠTERŠIČ Lucija 2:17,02235 157344.

MASS2002MIKLAVČIČ Tajda 2:19,06213 40825.

AUT2002ELBISCHGER Selina 2:22,74266.

AKR2001HOLC Lea 2:23,778 175717.

OL2002VUČKO Klara DNF243 3861

MASS2000ŠENICA Lina DNS219 6816

5.06.2019, 21:26:58

22 / 36
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, 2000 m zapreke / women, 2.000 m steeplechase

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 18:24

MASS1994MIŠMAŠ Maruša 6:11,92214 36251.

MASS2000LUKAN Klara 6:40,73210 168852.

MASS2003SADEK Veronika 7:11,59218 1443.

CRO2000VALENTIĆ Helena 7:23,37794.

MASS2003LAZAR Eva 8:19,44209 9405.

5.06.2019, 21:26:58
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, Troskok / women, triple jump

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 18:25

ASB1992BABŠEK Saša 13,5514 35261.

KLC2000PEPELNAK Eva 13,52116 165162.

MASS1995FILIPIČ Neja 13,52204 104083.

CRO1995BOROVIĆ Paola 13,45714.

KRO1993KOREN Petra 13,17154 37035.

AKR2000OMANOVIČ Neja 12,379 158916.

MASS2002STARAŠINIČ Manca 12,05223 20267.

MASS2001GOLOB Iva 11,93289 21858.

MASS2002KOPAČ Lina 11,63207 165849.

KAK2003NAVODNIK Hanna Paulina 11,3097 84910.

BIH2000BOŠNJAK Milica 10,993711.

KAK2003NAVODNIK Izabella Hajdi 10,7398 85612.

MED2002GALOF Nika 10,2523 1745213.

KRKA2001SIMONČIČ MAZNIK Zala 9,61135 398614.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. BABŠEK Saša 13,44 X 13,46 X 13,49 13,55+2,3 +3,2 +1,7 +2,7

2. PEPELNAK Eva 13,32 13,52 X X 13,08 13,51+2,4 +2,4 +1,9 +2,9

3. FILIPIČ Neja 12,67 13,28 13,52 13,45 13,29 13,22+1,2 +2,7 +1,2 +2,9 +1,8 +3,3

4. BOROVIĆ Paola X 13,45 X X X X+0,5

5. KOREN Petra X X 12,61 12,96 11,15 13,17+0,8 +1,8 +3,1 +2,7

6. OMANOVIČ Neja 12,37 X X 12,10 12,32 X+1,6 +1,8 +3,0

7. STARAŠINIČ Manca 11,80 12,05 10,22 11,55 X X+2,5 +3,1 +2,4 +0,9

8. GOLOB Iva 11,92 11,78 11,93 X 11,85 11,92+4,4 +2,2 +2,7 +3,5 +2,9

9. KOPAČ Lina 11,22 11,25 11,63+3,1 +0,5 +3,0

10. NAVODNIK Hanna Paulina 11,20 10,95 11,30+1,7 +1,5 +2,2

11. BOŠNJAK Milica 9,85 10,99 10,55+1,5 +3,0 +1,7

12. NAVODNIK Izabella Hajdi 10,60 X 10,73+1,5 +2,1

13. GALOF Nika X X 10,25 +1,8

14. SIMONČIČ MAZNIK Zala X 9,61 9,42+2,2 +0,3

5.06.2019, 21:26:59
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, 100 m ovire / women, 100 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,7m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 18:41

OL1993TOMIČIĆ PREZELJ Joni 13,51242 33051. 0,194

SRB1999LUKIĆ Anja 13,992622. 0,207

MASS2002ŠIMENC Kim 15,93220 5113. 0,219

TRK1998RAHNE Petra 16,40274 12374. 0,379

KRO1998JAGODNIK Lara DNF152 795 0,175

KRO2001KEBER Tara DNS153 16525

Finale / Finalčlanice, 100 m / women, 100 m

Skupina: A

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -0,9m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 19:08

MASS1989MIHALINEC Maja 11,53212 21151. 0,166

MASS1992SITAR Alja 11,97222 6462. 0,147

VEL1996HORVAT Anita 12,00285 131373. 0,194

MASS1999TUKHAY Vladyslava 12,34227 39804. 0,198

CRO1999BOBANOVIĆ Luana 12,35705.

KLC2001JAKOPIČ Tinkara 12,77114 175706. 0,204

KRO2001KEBER Tara DNF153 16525 0,143

MASS2001HRIBERŠEK Lea DQ205 17120 162/7

Skupina: B

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,9m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 19:02

MASS1997RUTAR Vika 12,33217 128991. 0,193

MASS2002ISTENIČ Zala 12,45206 156452. 0,161 12,442

MASS1996DEBEVEC Kaja 12,45201 38033. 0,202 12,448

KAK2003TOPLER Denisa 12,6899 54104. 0,168

CRO1999ČOSIĆ Dolores 12,79725. 0,172

KRKA2001GRUBIČ Sara 12,80132 160986. 0,175

AKR2001VEREŠ Nika 13,0311 168407. 0,177

SLG2002VOVK Vita 13,14260 42168. 0,294

162/7 - napačen štart

5.06.2019, 21:27:00
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

članice, 1500 m / women, 1500 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 19:28

SEV2003HALER Lea 4:47,25256 14271.

KRO1997GUZELJ BLATNIK Laura 4:47,99151 173322.

KRO2002ŠURK Hana 4:56,44159 171513.

ŠTA2003LOBENWEIN Vanesa 4:57,45263 5984.

KRO1999BALAŽIČ Petja 5:35,06150 24875.

AKŠ1997CENTRIH Mojca DNF12 209

GO2000ŽEŽLIN Tina DNF89 5780

VEL2003ŠMERC Sandra DNF287 5792

KLC2000GOŠEK Karin DNF112 16036

SLG2003SEKAVČNIK Zala DNS259 1296

članice, 200 m / women, 200 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,1m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 20:07

KRKA2002MURN Eva 27,24134 50081. 0,225

KRKA2003KORASA Nika 27,76133 16412. 0,277 27,754

MASS2003TOPLAK Tia 27,76226 30473. 0,320 27,757

MASS2005ŽUVELA Lucija 29,16211 68154. 0,219

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 29,202 162585. 0,237

MASS2006ERŽEN Enja 30,18202 67256. 0,414

MASS2002BERGANT Gaja DNS200 7163

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,8m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 20:11

SLG2002VOVK Vita 26,23260 42161. 0,222

AKR2003BREZNIK Nina 26,457 52542. 0,187

KAK2003TOPLER Denisa 26,6599 54103. 0,370

MASS2003ERŽEN Izabela 26,74203 59284. 0,216

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,88136 162635. 0,215

GO2001VRABEC Nika 27,6088 66366. 0,213

MASS2001HRIBERŠEK Lea DNS205 17120

5.06.2019, 21:27:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,0m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 20:14

VEL1996HORVAT Anita 24,33285 131371. 0,197

MASS1999TUKHAY Vladyslava 24,89227 39802. 0,206

MASS1992SITAR Alja 25,01222 6463. 0,272

MASS2002ISTENIČ Zala 25,51206 156454. 0,187

MASS1989MIHALINEC Maja DNS212 2115

CRO1999ČOSIĆ Dolores DNS72

skupno / overallčlanice, 200 m / women, 200 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

VEL1996HORVAT Anita 24,33285 131371.

MASS1999TUKHAY Vladyslava 24,89227 39802.

MASS1992SITAR Alja 25,01222 6463.

MASS2002ISTENIČ Zala 25,51206 156454.

SLG2002VOVK Vita 26,23260 42165.

AKR2003BREZNIK Nina 26,457 52546.

KAK2003TOPLER Denisa 26,6599 54107.

MASS2003ERŽEN Izabela 26,74203 59288.

KRKA1998ZALOKAR Tinkara 26,88136 162639.

KRKA2002MURN Eva 27,24134 500810.

GO2001VRABEC Nika 27,6088 663611.

KRKA2003KORASA Nika 27,76133 164112. 27,754

MASS2003TOPLAK Tia 27,76226 304713. 27,757

MASS2005ŽUVELA Lucija 29,16211 681514.

ADP1995LIZARITURRY APOLLONIO Ainhoa 29,202 1625815.

MASS2006ERŽEN Enja 30,18202 672516.

MASS2001HRIBERŠEK Lea DNS205 17120

CRO1999ČOSIĆ Dolores DNS72

MASS1989MIHALINEC Maja DNS212 2115

MASS2002BERGANT Gaja DNS200 7163

5.06.2019, 21:27:01
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

mlajši mladinci, Krogla-5 kg / junior men (U18), shot put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 17:08

ŠEN2003ŠAJN Krištof 12,58254 74771.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. ŠAJN Krištof 12,58 12,25 12,31 12,27 11,39 11,51

mlajši mladinci, 400 m ovire (45.00 / 0.84 / 35.00) / 
junior men (U18), 400 m hurdles

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 17:38

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 56,56124 26591. 0,199

TRK2003GRAŠIČ Luka 56,66266 171642. 0,156

MASS2003BERGANT Samo 57,58161 165223. 0,167

ADP2002FILIMONOVIČ Mateo 1:02,831 26754. 0,216

GO2002ŽEŽLIN Matej DNS85 8380

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 17:42

KLC2003GUČEK Matic Ian 53,52102 174971. 0,180

CRO2003ŠKORJANC Dominik 54,77652. 0,229

MASS2002LIPOVEC Nejc 55,13172 157683. 0,221

MASS2002ULČAR Tilen 55,73190 166124. 0,175

ITA2003GHERGOLET Marco 55,89925. 0,204

CRO2003VOJNOVIĆ Ivan DNS68

5.06.2019, 21:27:02
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

skupno / overallmlajši mladinci, 400 m ovire (45.00 / 0.84 / 35.00) / junio

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

KLC2003GUČEK Matic Ian 53,52102 174971.

CRO2003ŠKORJANC Dominik 54,77652.

MASS2002LIPOVEC Nejc 55,13172 157683.

MASS2002ULČAR Tilen 55,73190 166124.

ITA2003GHERGOLET Marco 55,89925.

KRKA2003KOGOVŠEK Ben 56,56124 26596.

TRK2003GRAŠIČ Luka 56,66266 171647.

MASS2003BERGANT Samo 57,58161 165228.

ADP2002FILIMONOVIČ Mateo 1:02,831 26759.

GO2002ŽEŽLIN Matej DNS85 8380

CRO2003VOJNOVIĆ Ivan DNS68

mlajši mladinci, Kopje-700 g / junior men (U18), javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 18:30

VEL2002JUHART Gašper 52,17278 47191.

BIH2003IVIČIĆ Luka 46,72312.

VEL2002DOMINKOVIĆ Filip DNS276 16375

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. JUHART Gašper 51,61 52,17 X 50,79 50,19 50,69

2. IVIČIĆ Luka 44,73 - 46,72 41,06 X X

mlajši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.914 / 9.14) / 
junior men (U18), 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,9m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 18:48

KRKA2002NOVAK Tilen 14,55126 54411. 0,212

MASS2002ULČAR Tilen 15,58190 166122. 0,172

BIH2003IVIČIĆ Luka 18,73313. 0,182

5.06.2019, 21:27:03
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

mlajše mladinke, Kopje-500 g / junior women (U18), 
javelin

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 17:01

TRK2002KOČAR Karin 24,00272 7301.

TRK2003DOLENC Neža DNS270 17178

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. KOČAR Karin 20,25 24,00 20,60 - - -

mlajše mladinke, 100 m ovire (13.00 / 0.762 / 8.50) / 
junior women (U18), 100 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -2,9m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 18:38

CRO2003NOVKOVIĆ Lea 15,63781. 0,204

TRK2002KOČAR Karin 16,35272 7302. 0,207

TRK2003DOLENC Neža DNS270 17178

5.06.2019, 21:27:04
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

pionirji, 60 m / boys, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -4,1m/s 05.06.2019, 16:24

MASS2007TEŠIĆ Filip 9,7480851.

MASS2007ŠLIBAR Jakob 9,7661482.

MASS2008DERGANC Tomaž 10,4980243.

MASS2008BERGANT Timotej 10,5079924.

MASS2011ŠLIBAR Aljaž 11,8469855.

MASS2007ČAMPA Gaber DNS5119

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -3,0m/s 05.06.2019, 16:26

MASS2005MEGLIČ David 8,3880341.

MASS2006SUŠNIK Fabijan Gotard 8,7968572.

MASS2005ZUPAN Matic 8,91171193.

MASS2006TURK Jakob 9,0822544.

MASS2007PRETNAR Tilen DNS5543

skupno / overallpionirji, 60 m / boys, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS2005MEGLIČ David 8,3880341.

MASS2006SUŠNIK Fabijan Gotard 8,7968572.

MASS2005ZUPAN Matic 8,91171193.

MASS2006TURK Jakob 9,0822544.

MASS2007TEŠIĆ Filip 9,7480855.

MASS2007ŠLIBAR Jakob 9,7661486.

MASS2008DERGANC Tomaž 10,4980247.

MASS2008BERGANT Timotej 10,5079928.

MASS2011ŠLIBAR Aljaž 11,8469859.

MASS2007ČAMPA Gaber DNS5119

MASS2007PRETNAR Tilen DNS5543

5.06.2019, 21:27:05
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

pionirji, 300 m / boys, 300 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 16:45

MASS2006GMAJNAR Gal 43,8461891.

MASS2008KOGOVŠEK Ruben 52,0060082.

MASS2006STERLE NOVAK Ruben 52,7959853.

MASS2008KARLOVŠEK Jernej 53,3486264.

MASS2007ŠOBA Taj 57,0421945.

MASS2006MACUR Aleks DNS6847

MASS2008PEPELNIK ČUČNIK Filip DNS8134

MASS2007MOVRIN Anže DNS8164

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 16:48

MASS2004BREITENBERGER Aron 41,2127091.

KLC2005JAZBEC Gal 41,3584742.

MASS2004GROS Antony Philippe 42,0770733.

KLC2005JAZBEC Jan 43,5484734.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 44,6246405.

MASS2004VODIŠKAR Arne 45,2379806.

MASS2007NOVŠAK Jakob 45,8661397.

MASS2006FICKO Luka DNS6623

skupno / overallpionirji, 300 m / boys, 300 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS2004BREITENBERGER Aron 41,2127091.

KLC2005JAZBEC Gal 41,3584742.

MASS2004GROS Antony Philippe 42,0770733.

KLC2005JAZBEC Jan 43,5484734.

MASS2006GMAJNAR Gal 43,8461895.

MASS2005PAJEK Luka Aljaž 44,6246406.

MASS2004VODIŠKAR Arne 45,2379807.

MASS2007NOVŠAK Jakob 45,8661398.

MASS2008KOGOVŠEK Ruben 52,0060089.

MASS2006STERLE NOVAK Ruben 52,79598510.

MASS2008KARLOVŠEK Jernej 53,34862611.

MASS2007ŠOBA Taj 57,04219412.

MASS2006MACUR Aleks DNS6847

MASS2008PEPELNIK ČUČNIK Filip DNS8134

MASS2007MOVRIN Anže DNS8164

MASS2006FICKO Luka DNS6623
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

pionirke, 60 m / girls, 60 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -4,4m/s 05.06.2019, 16:14

OšIg2006CIBER Kaja 9,601.

MASS2011CETINSKI Katarina 10,5880842.

MASS2010KOVAČEVIĆ Sara 11,0859643.

MASS2010ERŽEN Katarina 11,3673854.

MASS2011ŽURAJ Ana 11,8973645.

MASS2013BERGANT Bela 12,5783946.

MASS2009FRIEDL Kaja DNS8397

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -3,3m/s 05.06.2019, 16:16

MASS2006HERIC Maša 10,1969231.

MASS2009MATEVŽIČ BAŠELJ Nika 10,3681652.

MASS2009ŽIŽEK Zarja 10,3739643.

MASS2009BUHOVAC Karolina 10,8359704.

MASS2009REPANŠEK Julija 10,8580995.

MASS2009BARBORIČ Ajda 10,8679946.

MASS2009ŽURAJ Julija 10,9373657.

MASS2009HAMBERGER Emma DNS8151

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -3,2m/s 05.06.2019, 16:18

MASS2006OCEGUERA BATTELINO Yona 9,5238901.

MASS2006LESJAK Pia 9,6579402.

MASS2009ZAGORC Karmen 9,7483963.

MASS2009LEKIĆ Stella 9,8159834.

MASS2006VELJKOVIČ HIRSCH Eva DNS6406

MASS2006BERGANT Livija DNS4706

MASS2006OMERČEVIĆ Flora DNS4123

Skupina / Heat: 4

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,4m/s 05.06.2019, 16:20

MASS2005ŽUVELA Lucija 8,7368151.

MASS2004PERŠIN Sara Ana 8,8050792.

MASS2006ERŽEN Enja 9,0967253.

MASS2007PETKOVŠEK Tjaša 9,2037414.

MASS2006GOLMAJER Ana 9,2459885.

MASS2006BRICELJ Eva 9,3760066.

MASS2005POTOČAR Živa DNS5740

MASS2005LESJAK Triša DNS7941

5.06.2019, 21:27:06

33 / 36
http://www.timingljubljana.si

Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

skupno / overallpionirke, 60 m / girls, 60 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS2005ŽUVELA Lucija 8,7368151.

MASS2004PERŠIN Sara Ana 8,8050792.

MASS2006ERŽEN Enja 9,0967253.

MASS2007PETKOVŠEK Tjaša 9,2037414.

MASS2006GOLMAJER Ana 9,2459885.

MASS2006BRICELJ Eva 9,3760066.

MASS2006OCEGUERA BATTELINO Yona 9,5238907.

OšIg2006CIBER Kaja 9,608.

MASS2006LESJAK Pia 9,6579409.

MASS2009ZAGORC Karmen 9,74839610.

MASS2009LEKIĆ Stella 9,81598311.

MASS2006HERIC Maša 10,19692312.

MASS2009MATEVŽIČ BAŠELJ Nika 10,36816513.

MASS2009ŽIŽEK Zarja 10,37396414.

MASS2011CETINSKI Katarina 10,58808415.

MASS2009BUHOVAC Karolina 10,83597016.

MASS2009REPANŠEK Julija 10,85809917.

MASS2009BARBORIČ Ajda 10,86799418.

MASS2009ŽURAJ Julija 10,93736519.

MASS2010KOVAČEVIĆ Sara 11,08596420.

MASS2010ERŽEN Katarina 11,36738521.

MASS2011ŽURAJ Ana 11,89736422.

MASS2013BERGANT Bela 12,57839423.

MASS2009HAMBERGER Emma DNS8151

MASS2009FRIEDL Kaja DNS8397

MASS2006VELJKOVIČ HIRSCH Eva DNS6406

MASS2005LESJAK Triša DNS7941

MASS2006BERGANT Livija DNS4706

MASS2005POTOČAR Živa DNS5740

MASS2006OMERČEVIĆ Flora DNS4123

pionirke, 300 m / girls, 300 m

Skupina / Heat: 1

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 16:36

MASS2006GOLMAJER Nina 47,3359871.

MASS2006ROŠ Zana 49,8939432.

MASS2007ZOBAVNIK Ula 50,8981243.

MASS2006IVANOVA Ekaterina 52,7381704.

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 57,9073155.

KRO2005MEDICA Lea DNS7659
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

Skupina / Heat: 2

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 16:40

MASS2007PAVASOVIĆ Sofija 48,7070621.

MASS2008MEH Lara 51,4869452.

MASS2008KAVČIČ ROŠKAR Lina 52,5976713.

MASS2007GUZEJ Lena 52,8259334.

MASS2009LEKIĆ Stella 53,7359835.

MASS2009ARNEŽ Lili 54,4480826.

Skupina / Heat: 3

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 16:42

MASS2005KEDER Lina 43,7354241.

MASS2007SLUGA Ana 47,4450642.

MASS2006PERDAN Manca 47,7047853.

MASS2005OŽBOLD Saška 47,8459894.

MASS2006COMINO Lara 48,8339815.

MASS2006SRDIĆ Suna DNS5906

skupno / overallpionirke, 300 m / girls, 300 m

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

MASS2005KEDER Lina 43,7354241.

MASS2006GOLMAJER Nina 47,3359872.

MASS2007SLUGA Ana 47,4450643.

MASS2006PERDAN Manca 47,7047854.

MASS2005OŽBOLD Saška 47,8459895.

MASS2007PAVASOVIĆ Sofija 48,7070626.

MASS2006COMINO Lara 48,8339817.

MASS2006ROŠ Zana 49,8939438.

MASS2007ZOBAVNIK Ula 50,8981249.

MASS2008MEH Lara 51,48694510.

MASS2008KAVČIČ ROŠKAR Lina 52,59767111.

MASS2006IVANOVA Ekaterina 52,73817012.

MASS2007GUZEJ Lena 52,82593313.

MASS2009LEKIĆ Stella 53,73598314.

MASS2009ARNEŽ Lili 54,44808215.

MASS2010GOROGRANC ČARGO Ema 57,90731516.

MASS2006SRDIĆ Suna DNS5906

KRO2005MEDICA Lea DNS7659
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start



Ljubljana, 05.06.2019

14. Memorial Matica Šušteršiča in Patrika Cvetana

starejši mladinci, Krogla-6 kg / junior men (U20), shot 
put

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

05.06.2019, 17:08

MASS2000DOBROVOLJC Matic 13,14164 164561.

CRO2001KOVACIC Marin 10,35542.

1. poskus
1st try

2. poskus
2nd try

3. poskus
3rd try

4. poskus
4th try

5. poskus
5th try

6. poskus
6th try

1. DOBROVOLJC Matic 12,84 X 13,01 12,91 X 13,14

2. KOVACIC Marin 9,51 10,35 10,24 9,81 10,01 X

starejši mladinci, 110 m ovire (13.72 / 0.991 / 9.14) / 
junior men (U20), 110 m hurdles

Uvr.
Pos.

Št.št.
Bib

Št.AZS Priimek in ime
Surname, name

Klub
Nation

Letnik
Born

Rezultat
Result

Veter / Wind: -1,9m/s

Reak.čas
React Time

05.06.2019, 18:48

GO2000STANIČ Matej 15,3884 15381. 0,183

5.06.2019, 21:27:08
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Legenda: NM - ni rezultata, DNF - odstop, DQ - diskvalifikacija, DNS - nenastop
Legend: NM - no result, DNF - did not finish, DQ - disqualified, DNS - did not start


